
15.07.2020  10.31.12
Heinänkaato ja Nokian Vapaa                       

Nokian ampumarata, Ruutivuorentie 78 18. - 19.07.20 20

25m Vakiopistooli  erä 1,  lauantai 18.7.2020  klo 10:00-12:00

6 Iivari Kelhä RSA M16
7 Ali Tommola AsAs M50
8 Jaakko Riiali ESF M50
9 Timo Paalanen AsAs M50

10 Anni Kelhä RSA N
11 Ritva Karri KokMAS N
12 Elisa Lähdesmäki HVA N
13 Teemu Lahti SUA M
14 Marko Talvitie LehA M
15 Klaus Tupi TSA M
16 Rauno Hartikainen PAS M
17 Minna Moisio NoSA N50
18 Sirkka Ylistö MuurY N60
19 Matti Kunttu KSA M60
20 Veli-Pekka Nevala JjA M60
21 Hannu Vienola KaA M60
22 Jyrki Leppälä AlavA M50
23
24 Jorma Åsbacka MA Y75
25 Leo Salonen RSA M20

25m Urheilupistooli  erä 2,  lauantai 18.7.2020  kl o 12:30-14:30

4 Arto Jussila VS-VA M50
5 Mikko Ryhänen TIPSC M
6 Iivari Kelhä RSA M16
7 Ali Tommola AsAs M50
8 Jaakko Riiali ESF M50
9 Timo Paalanen AsAs M50

10 Anni Kelhä RSA N
11 Ritva Karri KokMAS N
12 Elisa Lähdesmäki HVA N
13 Maija Saarto TSA N
14 Marko Talvitie LehA M
15 Jari Alaranta VS-VA M
16 Rauno Hartikainen PAS M
17 Minna Moisio NoSA N50
18 Sirkka Ylistö MuurY N60
19 Matti Kunttu KSA M60
20 Veli-Pekka Nevala JjA M60
21 Hannu Vienola KaA M60
22 Risto Korhonen KAMS M60
23 Seppo Jortikka HlAS Y75
24 Jorma Åsbacka MA Y75
25 Leo Salonen RSA M20
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25m Isopistooli  erä 3,  lauantai 18.7.2020  klo 15 :00-17:00

12 Jyrki Kronqvist KSA M50
13 Jyrki Leppälä AlavA M50
14 Marko Talvitie LehA M
15 Jari Alaranta VS-VA M
16 Teemu Lahti SUA M
17 Klaus Tupi TSA M
18 Jari Nissi NoSA M
19 Matti Kunttu KSA M60
20 Veli-Pekka Nevala JjA M60
21
22 Risto Korhonen KAMS M60
23 Seppo Jortikka HlAS Y75
24 Jorma Åsbacka MA Y75

25m Olympiapistooli  erä 4,  sunnuntai 19.7.2020  k lo 10:00-12:00

HUOM ! Toinen puolikas n. 11:00

6
7
8 Tauno Soutua MSA Y70
9

10
11
12
13 Iivari Kelhä RSA M16
14
15
16
17
18 Seppo Jortikka HlAS Y75
19
20
21
22
23 Hannu Vienola KaA M60
24
25
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50m Pistooli  erä 5,  sunnuntai 19.7.2020  klo 13:0 0-14:45

HUOM ! Koelaukaus- ja valmistautumisaika 12:45

1 Matti Kunttu KSA M60
2 Martti Kajomeri LeA Y80
3 Kari Vanhanen NoSA M60
4 Heikki Heikkilä LeA Y70
5 Risto Korhonen KAMS M60
6 Lars-Christian Schauman P-HA M
7 Arto Jussila VS-VA M50
8 Rauno Hartikainen PAS M
9 Jari Alaranta VS-VA M

10 Klaus Tupi TSA M
11 Anni Kelhä RSA N
12 Minna Moisio NoSA N50
13 Jyrki Kronqvist KSA M50
14 Jukka Yrjänäinen SsA M50
15 Ilkka Myllymäki NoSA M50
16 Kari Haapalehto LeA M50
17 Veikko Alanko HyMAS Y75
18 Heikki Yrjänäinen SsA Y75
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